

Elostirion

Nummer 55 – Endere 1 – Höstgille X

GOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
MOOOOOOOOOORRING
HARLOND!

God morgon!

Hoppas edra sovställen varit till belåtenhet, och att maten lät er väl smaka i går afton, liksom även pubens utbud. Välkommen till en ny dag å detta Jubileumshöstgille. Vi hoppas ha lika stor tur med vädret idag.

Bilder och håll

På grund av maskningsaktioner bland illustratörerna, blir denna utgåva dessvärre inte illustrerad. Vi hoppas att ni har överseende med detta. Förhoppningsvis har de, illustratörerna alltså, kommit på bättre tankar till nästa tryckning.

Om Festfurstinnan förärat just ditt exemplar med bithål i vänstermarginal, har du rätten att delta i Steningen av Baranor.

ET-red

Mel: Go West, av Byborna (Village People)

Kom hit, nu är det fest igen.
Kom hit, det var så länge se'n.
Kom hit, nu skall vi festa loss.
Kom hit, ni får gärna gästa oss.
Kom hit, ta med en stor aptit.
Kom hit, för vi har mera sprit.
Kom hit, känn dig glad och fri.
Kom hit, nu så JUBILERAR vi.

Betraktelser från gårdagen

Efter mycket om och men, alldeles för många men enligt anonym hobbit, fick vi så äntligen

mat. Korv Stroganoff med ris. Mycket och massor av god mat fanns det och vi hoppas innerligt att ingen fick gå hungrig från borden.

Många jubelrop hördes under kvällen. Störst jubel fick nog offentliggörandet av att Festfurstinnan äntligen hittat till festlokalen. Andra bejublade scener var utdelningen av skyddsutrustning till Jarl Naur Udún. Icke att förglömma var firandet av Frodos födelsedag, en begivenhet som han själv nästan glömt bort. Detta kan förklara avsaknaden av presenter.

Tar-Palantirs föredrag om pubar i Oxford drog ned skrattsalvor. En annan begivenhet under gårdagen var sången för "hobbitvallarna" som festade i angränsande lokalitet.

"Fantastiskt"

- Vardamir om natten med Elenwe

Ja, genom den omtänksamme och händige Fingolfins försorg, var inte den väna alvmön Elenwe fullt så frånvarande som man kunde förmoda, då hon i strikt mening och tyvärr befinner sig bland bockar och berg i sydligare nejder.

Mithlonds Skattmästare hedrades dock, som förste man under Höstgille X, med Elenwes nattliga sällskap, som i förhandenvarande version är anmärkningsvärt slätare, mindre och kornigare än vad som annars plägar vara fallet. Även hennes tysthet och stillhet kändes enligt Vardamir "lika ovant som frapperande", men förtog uppenbarligen inte njutningen, av den gode Nólmons morgonleende och tindrande ögon att döma.

ET-redaktion i fält, första HGX-utgåvan

Anariel, Baranor, Gil-galad och Vardamir.

Elostirion

Nummer 55:2 – Loende – Höstgille X

Ledaren

Det geopolitiska läget i Eriador är oförändrat. Bravo, Istari!

Red

Ännu en strålande morgon!

Höstgillet tredje dag ligger för dörren, men vi börjar med en återblick på den andra. Den började för de flesta närvarande med frukost i sävliga vänners lag och småfniss över en färskpressad ET[®]. Atminstone i Fängelset syddes det och knäpades det för fullt, och välljudande spontansång utbröt.

Fuktslagen nūmenoran

Först ut bland dagens aktiviteter var Tar-Palantirs strandföredrag om Nūmenor. Mer imponerande än detta var kanske det faktum att han faktiskt höll det, med tanke på det tillstånd av djup kontemplation som han intagit sedan barstängningen.

Öppnandet

Lite senare på förmiddagen företogs en rundvandring på fästningen, också denna ledd av vår historiskt väl bevandrade hövding. Ugh! När hela horden vallats tillbaka fick de den stora nåden att bevittna påhängningen av de nya grå, synnerligen grå, rådskaftanerna. Stärkta av denna imageförbättring tågade så Grå Rådet med Regenten i spetsen mot inre porten, klippte det röda bandet, och förklarade högtidligen marknaden och Steningen av Baranor för invigda. Med ett leklystet vrål stormade så menigheten in på borggården, tog påbjuden högervägg runt brunnen, fattade kulörta stenar i mängd, och började därpå med sällan skådad frenesi steningen av den bespottningsbare Baranor. Kvinnor var självfallet förbjudna att delta, och struntande med samma självklarhet fullkomligt i detta. Därpå drog sig folk mot marknadsstånden för att bekanta sig med varor från när och fjärran, medan andra bevistade Harlonds Museum som dagen till ära hade att erbjuda gratis inträde till reglementsenligt klädda.

Filmkrönikan

De spännande begivenheterna lockade utgårdna nyhetsmedia. Exempelvis intervjuade Filmkrönikan Théoden, Frodo av Angmar, Grendel och Biggus Diccus Tar-Palantir med anledning av den pågående filmatiseringen av *The Lord of the Rings*.

Uppskattade föreläsningar

Rikssalen blev under eftermiddagen platsen för två uppskattade föreläsningar. Arawn, Mithlondit sedan begynnelsen och därtill förebild för många arkivarier, höll ett faktaspäckat föredrag om *The History of Middle-earth*. Beregond, Mithlonds Skyddsherre i fordom, talade med inlevelse och ett stort mått av delaktighet från åhörarna om förhållandena kring brödraskapets vandring från Eregion till Moria.



Kväll den andra dagen

Nyanlända gäster strömmade till under dagen, och till kvällens medeltidsbankett kunde vi räkna in nästan hundralet deltagare vid borden. Mellan saftiga tuggor av grillat lamm och grillad kanin, tidsenligt musicerande av Tar-Ancalime och Morchaint, skålades det vilt, i synnerhet av Vardamir och Arthalion vid högbordet.

Ceremonier

Till de mäktiga tonerna av *Throne Room*, komponerad av John Williams, skred Grå Rådet in på nytt i en stämningfullt omdanad rikssal. Efter att envar rådsmedlem återkallat höstgillesminnen, invigdes inte mindre än sex nya inbyggare i Mithlonds krets, nämligen Fimbrethil, Ted Sandiman, Barahir, Tar-Ancalimon, Indúr och Morceleb. Deras eglerio utropades med kraft!

Red

Elenwes eskapader...

Rapporterna om *var* och *med vem* fortsätter att strömma in med nästintill orkanstyrka! Också redaktionen är tagen på sängen.

Utmattad började hon gårdagen med en stadig frukost, varpå hon företog en oanmäld inspektion av Fängelsets källarutrymmen. Efter ett 40-minuters gympass framför dumpalantiren (stenen alltså, inte Hans Helighet) sågs hon balansera på Fingolfins kors, till stor förnöjsamhet. Många igenkännande nickningar från personalen mötte Elenwe då hon med fast hand övervakade inköpen av löjligt stora mängder barvirke. På eftermiddagen företog hon en ny inspektion, nu av sin egen Myshörna™, som utmärktes av fluffiga kuddar och piskor i ljuv harmoni. Med vinande rapp uttalande hon sitt missnöje med det låga antalet deltagare. Under banketten satt hon med Théoden och var sedan spårlost försvunnen i flera timmar... Hon återkom lagom till den gröna baren öppnande, och det dröjde inte länge innan hon dansade på borden. Efter en entusiastisk djupdykning i Shelobs dekolletage var nattens vistelse säkrad.



Tillägg till lördagens schema

Gildir håller klockan 11.00 ett föredrag om tengwar.

Redaktion i fält, andra utgåvan

Skribenter: Vardamir, Gil-galad och Häxmästaren

Foton: Anariel

Tryck: Baranor & Söner

PRESSTOPP! DG Diskret lär ha blottat sig i baren. Fotobevis efterlyses! /Red

Elostirion

55:3 – Endere 3 - Höstgille X

Mellyn!

Och det vart morgon den fjärde dagen. Med grusig blick piskar vi igång våra magiska skrivtavlor, för att en sista gång under Mithlonds Jubelgille frambringa ett nummer av Elostirion (ET).

Jarlalagets kampsång

Vi ska vinna, vi ska vinna!
Det är inte mer än rätt.
Vi är bäst och ni ska finna
att vi kämpar vilt och hett
på alla sätt

Skulle Jarlarna förlora
är det bara fusk och mut.
Vi är starka, vackra, stora;
vi ska lära er till slut
att veta hut

Ceremonier

Deltagarna kunde notera att väggarna i rikssalen hade prytt med vapensköldarna för Mithlonds ämbeten. Å det väldiga draperiet i gatustensgrått hängde, från vänster, Telperions, Mithlonds och Laurelins standar, och detta skulle snart få sin förklaring då Ceremonimästaren, Häxmästaren, förklarade att Mithlonds ceremonier skulle ta sin högtidliga början med att ordensmästarna för Telperions Orden och Laurelins Orden – Gil-galad och Tar-Palantir – tog scenen i besittning.

Där sågs Eiturir och Thengwyn mottaga Väpnares grad av både Telperion och Laurelin. Arawn, inbyggare sedan begynnelsen, mottog Väpnares grad av Laurelin. I sammanhanget kan nämnas att ingen upphöjdes till andra graden, Väktares grad. Därefter stundade så de stora ögonblicken, där Tar-Telperien dubbades till Dam av Laurelin, Häxmästaren till Riddare av Telperion och Grendel till Dam av Laurelin. Ett nytt inslag, som väckte munterhet, var de motiveringar som lästes upp innan deras respektive riddarslagning. Att Häxx intåg var mer än lovligt puckat var lika väntat som uppskattat.

Rådets grå show

Så tågade Regent och Råd in i all sin prakt.

Vardamir agerade på Grå Rådets uppdrag ordensmästare för Galathilions Orden, som utdelas till en inbyggare som under det senaste halvåret har utmärkt sig genom sina imponerande insatser för Mithlond, och lät Mithlonds Ring gå vidare från Landroval till den hedervärde Earendil!

Ambassader

Ambassaderna under det tionde Höstgillet kommer tveletsutan bli ihågkomna för två saker – Angmars fräcka snärjande av Mithlonds Regent Tar-Palantir och Forodrim's långa tal på alviska, med finess framfört av Elros Tar-Minyatur.

Angmars anklagelseakt mot vår älskade Regent var lika befängd (sa vi att ET är en statskontrollerad tidning?) som vag, men icke desto mindre kommer frågan för lång tid framöver att vara: Vad gjorde Regenten i Bokskogen – *egentligen?* Detta fick vi ingen som helst förklaring

till, vilket nog heller aldrig var tanken. Däremot fick både Regenten och Rådet desto mer att göra med att frita Regenten från de kedjor som de lömska angmariterna i ett bevakat ögonblick hade fjättrat Honom i – precis i rätta tid för ankomsten av Forodrim's ambassad.

Bris ambassad, anförd av Ted Sandiman (för övrigt nyinvidg mithlondit), gjorde dock sitt intåg före Angmar. Arthedain avrundade efter Forodrim. Allt som allt var det många kära återseenden och betyganden om fortsatt fredlig samexistens som framfördes.

Jubelbankett

Efter inskrivning och utdelande av HGX-plutt (ordet är plutt är) på borggården släpptes de 110 kurrande magarnas skara in rikssalen. Salen hade dekorerats mycket vackert av Grendel med ett otal medhjälpare, även ickemithlonditer som exempelvis Dam Xera (ett speciellt varmt tack till er).

Vi bibringades mycken god mat av vältränad serveringspersonal, under eminent ledning av Tom Bombadil av Forodrim, högstämda tal, sinnrika och roliga framträdanden av tiokamparna, och utdelande av makalöst vackra vapenbrev från Midgårds kanske främste Heraldiker, Earendil. De två synbart stolta mottagarna av dessa var Gil-galad och Ar-Pharazôn. AP hade tagit sig det synnerligen passande härskriget "Whipe them out, *all* of them!" och valspråket "I am eternal".

Höstgillesvisan - part two

Mel: Go West, av Byborna (Village People)

Åk hem, nu är vårt jubel slut.
Åk hem, innan ni kastas ut.
Åk hem, vi vill ej se er mer.
Åk hem, ni blir bara fler å fler.
Åk hem, nu får det vara nog.
Åk hem, hitta en egen krog.
Åk hem, men redan nästa år.
Åk hem, ni tillbaka komma får.

Tidningen slut!?

Missade du ET någon dag behöver livet inte vara slut. Vi kommer inom kort, med allt vad det innebär i mithlonda sammanhang, att publicera samtliga å HGX utgivna nummer på www.mithlond.o.se

ET-redaktion, tredje upplagan

Gil-galad, ET Founder, och Vardamir, KorrGuru.